
ZARZĄDZENIE NR 64/2020 
WÓJTA GMINY ŚWIERCZE 

z dnia 21 października 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Świercze na rok 2020 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 ze zm.) oraz § 10 Uchwały Budżetowej Gminy Świercze na rok 2020 Nr 106/XIII/2019 Rady Gminy 
Świercze z dnia 19 grudnia 2019r. zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów bieżących budżetu Gminy Świercze na rok 2020 zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia: 

- zwiększa się dochody bieżące o kwotę 253.169,25 zł. 

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem na rok 2020 wynosi  24.405.934,92 zł, w tym: 

1) dochody bieżące  22.813.564,30 zł 

2) dochody majątkowe  1.592.370,62 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących budżetu Gminy Świercze na rok 2020 zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia: 

- zmniejsza się wydatki bieżące budżetu o kwotę  41.760,00 zł, 

- zwiększa się wydatki bieżące budżetu o kwotę  294.929,25 zł.  

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem na 2020 rok wynosi  24.125.305,20 zł, w tym:   

1) wydatki bieżące  22.073.503,95 zł 

2) wydatki majątkowe  2.051.801,25 zł. 

§ 3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Zastępca Wójta Gminy 
 
 

Izabela Kiela 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FCFE706-8DDC-4795-B988-931C6A6CC110. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 64/2020 

Wójta Gminy Świercze 

z dnia 21 października 2020 r. 

DOCHODY 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 446 473,70 0,00 250 506,25 696 979,95 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 358 743,70 0,00 250 506,25 609 249,95 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

356 775,70 0,00 250 506,25 607 281,95 

801   Oświata i wychowanie 420 841,00 0,00 2 663,00 423 504,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

114 745,00 0,00 0,00 114 745,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

32 667,00 0,00 2 663,00 35 330,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

32 667,00 0,00 2 663,00 35 330,00 

bieżące razem: 22 560 395,05 0,00 253 169,25 22 813 564,30 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

114 745,00 0,00 0,00 114 745,00 

majątkowe 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FCFE706-8DDC-4795-B988-931C6A6CC110. podpisany Strona 1



majątkowe razem: 1 592 370,62 0,00 0,00 1 592 370,62 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

409 228,00 0,00 0,00 409 228,00 

Ogółem: 24 152 765,67 0,00 253 169,25 24 405 934,92 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

523 973,00 0,00 0,00 523 973,00 

 
 
   

Zastępca Wójta Gminy 
 
 

Izabela Kiela 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FCFE706-8DDC-4795-B988-931C6A6CC110. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 64/2020 

Wójta Gminy Świercze 

z dnia 21 października 2020 r. 

WYDATKI 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
D
zi
ał 

Rozdzi
ał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 105 268,86 374 103,70 374 103,70 1 794,60 372 309,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 731 165,16 731 165,16 540 165,16 0,00 0,00 
zmniejszenie -360,00 -360,00 -360,00 0,00 -360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 250 866,25 250 866,25 250 866,25 1 196,40 249 669,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 01

0   Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 1 355 775,11 624 609,95 624 609,95 2 991,00 621 618,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 731 165,16 731 165,16 540 165,16 0,00 0,00 
przed zmianą 737 165,16 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 731 165,16 731 165,16 540 165,16 0,00 0,00 
zmniejszenie -360,00 -360,00 -360,00 0,00 -360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 360,00 360,00 360,00 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01010  

Infrastruktura 
wodociągowa i sanitacyjna 
wsi 

po zmianach 737 165,16 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 731 165,16 731 165,16 540 165,16 0,00 0,00 
przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -360,00 -360,00 -360,00 0,00 -360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 3 640,00 3 640,00 3 640,00 0,00 3 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 360,00 360,00 360,00 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 2 360,00 2 360,00 2 360,00 0,00 2 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 356 775,70 356 775,70 356 775,70 1 794,60 354 981,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 250 506,25 250 506,25 250 506,25 1 196,40 249 309,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01095  Pozostała działalność 
po zmianach 607 281,95 607 281,95 607 281,95 2 991,00 604 290,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 257,85 257,85 257,85 257,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 171,90 171,90 171,90 171,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 429,75 429,75 429,75 429,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 36,75 36,75 36,75 36,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24,50 24,50 24,50 24,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 61,25 61,25 61,25 61,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 270,50 2 270,50 2 270,50 0,00 2 270,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
zwiększenie 1 985,82 1 985,82 1 985,82 0,00 1 985,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FCFE706-8DDC-4795-B988-931C6A6CC110. podpisany Strona 1



po zmianach 4 256,32 4 256,32 4 256,32 0,00 4 256,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 930,50 2 930,50 2 930,50 0,00 2 930,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 729,67 1 729,67 1 729,67 0,00 1 729,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 4 660,17 4 660,17 4 660,17 0,00 4 660,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 349 780,10 349 780,10 349 780,10 0,00 349 780,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 245 594,36 245 594,36 245 594,36 0,00 245 594,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4430 Różne opłaty i składki 
po zmianach 595 374,46 595 374,46 595 374,46 0,00 595 374,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 87 709,00 48 709,00 34 309,00 7 595,00 26 714,00 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -900,00 -900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75

4   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

po zmianach 87 709,00 48 709,00 34 309,00 7 595,00 26 714,00 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 76 209,00 47 209,00 32 809,00 7 595,00 25 214,00 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -900,00 -900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 76 209,00 47 209,00 32 809,00 7 595,00 25 214,00 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -900,00 -900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług remontowych 
po zmianach 3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 913 942,00 7 913 942,00 7 301 663,00 5 996 994,70 1 304 668,30 281 490,00 216 044,00 114 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -39 500,00 -39 500,00 -39 500,00 -35 500,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 42 163,00 42 163,00 17 163,00 10 526,63 6 636,37 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80

1   Oświata i wychowanie 
po zmianach 7 916 605,00 7 916 605,00 7 279 326,00 5 972 021,33 1 307 304,67 281 490,00 241 044,00 114 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 574 971,00 5 574 971,00 5 404 229,00 4 716 859,00 687 370,00 0,00 170 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -39 500,00 -39 500,00 -39 500,00 -35 500,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 29 000,00 29 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 5 564 471,00 5 564 471,00 5 368 729,00 4 681 359,00 687 370,00 0,00 195 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 170 742,00 170 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 195 742,00 195 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 717 281,00 3 717 281,00 3 717 281,00 3 717 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -33 000,00 -33 000,00 -33 000,00 -33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 3 684 281,00 3 684 281,00 3 684 281,00 3 684 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 660 313,00 660 313,00 660 313,00 660 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 657 813,00 657 813,00 657 813,00 657 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 
po zmianach 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 66 300,00 66 300,00 66 300,00 0,00 66 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 70 300,00 70 300,00 70 300,00 0,00 70 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 765 379,00 765 379,00 737 179,00 695 435,00 41 744,00 0,00 28 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103  Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 
zwiększenie 10 500,00 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FCFE706-8DDC-4795-B988-931C6A6CC110. podpisany Strona 2



po zmianach 775 879,00 775 879,00 747 679,00 705 935,00 41 744,00 0,00 28 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 555 061,00 555 061,00 555 061,00 555 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 563 061,00 563 061,00 563 061,00 563 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 93 928,00 93 928,00 93 928,00 93 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 96 428,00 96 428,00 96 428,00 96 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 32 667,00 32 667,00 32 667,00 323,70 32 343,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 663,00 2 663,00 2 663,00 26,63 2 636,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80153  

Zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych 
lub materiałów 
ćwiczeniowych po zmianach 35 330,00 35 330,00 35 330,00 350,33 34 979,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 270,55 270,55 270,55 270,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22,28 22,28 22,28 22,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 292,83 292,83 292,83 292,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 46,52 46,52 46,52 46,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3,81 3,81 3,81 3,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 50,33 50,33 50,33 50,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6,63 6,63 6,63 6,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,54 0,54 0,54 0,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 7,17 7,17 7,17 7,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 32 343,30 32 343,30 32 343,30 0,00 32 343,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 636,37 2 636,37 2 636,37 0,00 2 636,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 
po zmianach 34 979,67 34 979,67 34 979,67 0,00 34 979,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 376 295,09 199 994,00 31 994,00 0,00 31 994,00 168 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 176 301,09 176 301,09 102 973,14 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92

1   Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

po zmianach 376 295,09 199 994,00 31 994,00 0,00 31 994,00 168 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 176 301,09 176 301,09 102 973,14 0,00 0,00 
przed zmianą 188 195,09 31 994,00 31 994,00 0,00 31 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 201,09 156 201,09 102 973,14 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92109  Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
po zmianach 188 195,09 31 994,00 31 994,00 0,00 31 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 201,09 156 201,09 102 973,14 0,00 0,00 
przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 23 872 135,95 21 820 

334,70 13 899 
286,37 9 088 444,65 4 810 841,72 460 514,00 7 125 789,33 114 745,00 0,00 220 000,00 2 051 801,25 2 051 801,25 643 138,30 0,00 0,00 

zmniejszenie -41 760,00 -41 760,00 -41 760,00 -35 500,00 -6 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 294 929,25 294 929,25 269 929,25 11 723,03 258 206,22 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 24 125 305,20 22 073 

503,95 14 127 
455,62 9 064 667,68 5 062 787,94 460 514,00 7 150 789,33 114 745,00 0,00 220 000,00 2 051 801,25 2 051 801,25 643 138,30 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FCFE706-8DDC-4795-B988-931C6A6CC110. podpisany Strona 3



 
 
   

Zastępca Wójta Gminy 
 
 

Izabela Kiela 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FCFE706-8DDC-4795-B988-931C6A6CC110. podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 64/2020 

Wójta Gminy Świercze 

z dnia 21 października 2020 r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH 
ODRĘBNYMI USTAWAMI 

Dysponent: Wojewoda Mazowiecki/ Mazowiecki Urząd Wojewódzki 

Dotacje Wydatki z tego: 
Dział Rozdział § Nazwa zadania 

ogółem ogółem wydatki bieżące wydatki 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 
010   Rolnictwo i łowiectwo 607 281,95 607 281,95 607 281,95  

01095  Pozostała działalność 607 281,95 607 281,95 607 281,95  

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym ) ustawami 

607 281,95   
 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  2 500,00 2 500,00  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  429,75 429,75  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych  61,25 61,25  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia  4 256,32 4 256,32  
4300 Zakup usług pozostałych  4 660,17 4 660,17  

 
 

4430 Różne opłaty i  składki  595 374,46 595 374,46  
750   Administracja publiczna 42 846,00 42 846,00 42 846,00  

75011  Urzędy wojewódzkie 42 846,00 42 846,00 42 846,00  

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym ) ustawami 

42 846,00  
  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  34 293,00 34 293,00  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  1 560,00 1 560,00  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  6 090,00 6 090,00  

 
 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych  903,00 903,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FCFE706-8DDC-4795-B988-931C6A6CC110. podpisany Strona 1



801   Oświata i wychowanie 35 330,00 35 330,00 35330,00  
80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 35 330,00 35 330,00 35 330,00  

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym ) ustawami 

35 330,00   
 

 
 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  292,83 292,83  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  50,33 50,33  
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych  7,17 7,17  
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek  34 979,67 34 979,67  

852   Pomoc społeczna 12 712,00 12 712,00 12 712,00  
85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 12 712,00 12 712,00 12 712,00  

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym ) ustawami 

12 712,00  
  

 
 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe  12 712,00 12 712,00  
855   Rodzina 6 463 100,00 6 463 100,00 6 463 100,00  

85501  Świadczenie wychowawcze 4 493 000,00 4 493 000,00 4 493 000,00  

2060 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone gminom ( związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu dzieci 

4 493 000,00  
  

3110 Świadczenia społeczne  4 443 519,29 4 443 519,29  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  27 086,26 27 086,26  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  3 209,74 3 209,74  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  8 471,25 8 471,25  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych  1 201,20 1 201,20  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia  500,00 500,00  
4300 Zakup usług pozostałych  6 962,00 6 962,00  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  1 550,26 1 550,26  

 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej   500,00 500,00  

 

85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 776 000,00 1 776 000,00 1 776 000,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FCFE706-8DDC-4795-B988-931C6A6CC110. podpisany Strona 2



2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym ) ustawami 

1 776 000,00  
  

3110 Świadczenia społeczne  1 652 805,54 1 652 805,54  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  28 509,63 28 509,63  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  3 663,37 3 663,37  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  78 200,00 78 200,00  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych  1 251,20 1 251,20  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia  500,00 500,00  
4300 Zakup usług pozostałych  8 420,00 8 420,00  
4410 Podróże służbowe krajowe  100,00 100,00  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  1 550,26 1 550,26  

 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej   1 000,00 1 000,00  
85503  Karta Dużej Rodziny 231,00 231,00 231,00  

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym ) ustawami 

231,00   
 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  150,00 150,00  
 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  81,00 81,00  
85504  Wspieranie rodziny 173 000,00 173 000,00 173 000,00  

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym ) ustawami 

173 000,00  
  

3110 Świadczenia społeczne  166 417,50 166 417,50  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  4 000,00 4 000,00  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  698,00 698,00  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych  98,00 98,00  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia  284,50 284,50  

 

4300 Zakup usług pozostałych  1 502,00 1 502,00  

85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. 
o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

20 869,00 20 869,00 20 869,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FCFE706-8DDC-4795-B988-931C6A6CC110. podpisany Strona 3



2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym ) ustawami 

20 869,00  
   

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne  20 869,00 20 869,00  
Razem: 7 161 269,95 7 161 269,95 7 161 269,95  

Dysponent: Krajowe Biuro Wyborcze 

Dotacje Wydatki z tego: 
Dział Rozdział § Nazwa zadania 

ogółem ogółem wydatki bieżące wydatki 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 48 486,00 48 486,00 48 486,00  

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 984,00 984,00 984,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym ) ustawami 

984,00  
  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  141,00 141,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych  20,00 20,00  
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  823,00 823,00  
 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 47 502,00 47 502,00 47 502,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym ) ustawami 

 47 502,00   
 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  30 700,00 30 700,00  
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  8 071,27 8 071,27  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  1 444,33 1 444,33  
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych  205,94 205,94  
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  2 084,33 2 084,33  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia   4 996,13 4 996,13  

Razem: 48 486,00 48 486,00 48 486,00  

Dysponent: Urząd Statystyczny w Warszawie 

Dotacje Wydatki z tego: 
Dział Rozdział § Nazwa zadania 

ogółem ogółem wydatki bieżące wydatki 
majątkowe 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FCFE706-8DDC-4795-B988-931C6A6CC110. podpisany Strona 4



1 2 3 4 5 6 7 8 
750   Administracja publiczna 27 056,00 27 056,00 27 056,00  

75056  Spis powszechny i inne 27 056,00 27 056,00 27 056,00  

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym ) ustawami 

27 056,00   
 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe  26 340,00 26 340,00  

 
 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  716,00 716,00  
   Razem: 27 056,00 27 056,00 27 056,00  

 
 
   

Zastępca Wójta Gminy 
 
 

Izabela Kiela 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FCFE706-8DDC-4795-B988-931C6A6CC110. podpisany Strona 5



Uzasadnienie

W budżecie Gminy Świercze na rok 2020 dokonuje się zmian:

1. Zwiększa się dochody bieżące o kwotę 253.169,25 zł - z tytułu dotacji celowych otrzymanych z budżetu
państwa na realizację zadań zleconych, w tym:

-  o kwotę 250.506,25 zł (dz. 010 rozdz. 01095 § 2010) - na pokrycie kosztów postępowania w sprawie zwrotu
producentom rolnym podatku akcyzowego oraz jego wypłatę,

-  o kwotę 2.663,00 zł (dz. 801 rozdz. 80153 § 2010) - na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały
edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe .

2. Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 41.760,00 zł w wyniku przeniesienia wydatków pomiędzy
paragrafami klasyfikacji budżetowej: w dz. 010 rozdz. 01010 § 4210 o kwotę 360,00 zł, w dz. 754 rozdz.
75412 § 4270 o kwotę 900,00 zł, w dz. 801 rozdz. 80101 § 4010, §4110, §4240 o kwotę 39.500,00 zł, w dz.
921 rozdz. 92109 § 4210 o kwotę 1.000,00 zł.

3. Zwiększa się wydatki bieżące budżetu o kwotę 294.929,25 zł, w tym:

- o kwotę 250.506,25 zł (dz. 010 rozdz. 01095) - na wydatki związane z  kosztami postępowania w sprawie
zwrotu producentom rolnym podatku akcyzowego oraz jego wypłatę,

- o kwotę 2.663,00 zł (dz. 801 rozdz. 80153) - na wydatki związane z wyposażeniem szkół w podręczniki,
materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe .

- o kwotę 41.760,00 zł w wyniku przeniesienia wydatków pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej -
w dz. 010 rozdz. 01010 § 4300 o kwotę 360,00 zł, w dz. 754 rozdz. 75412 § 4300 o kwotę 900,00 zł, w dz.
801 rozdz. 80101 § 3020, § 4300 o kwotę 29.000,00 zł, w dz. 801 rozdz. 80103§ 4010, § 4110 o kwotę
10.500,00 zł w dz. 921 rozdz. 92109 § 4300 o kwotę 1.000,00 zł.

Zastępca Wójta Gminy

Izabela Kiela

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FCFE706-8DDC-4795-B988-931C6A6CC110. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (2)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 2 (3)
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik

